
Uchwała Nr XLII/296/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 lutego 2018 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Drawski 
 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189,  poz. 60 oraz poz. 2203) 
oraz § 5, § 6, § 7, § 8, § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 416, poz. 922, Dz. U. z 2015 
r. poz. 868, Dz. U. z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XXXIII/231/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
30 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Drawski skreśla się § 9. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Drawski. 
 
§  3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 01 stycznia 2018 r. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
        Stanisław Mikołajczyk 
 
 


